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Microsoft Edge карактеристики & совети
 Откријте нови карактеристики и корисни совети за да го извлечете најдоброто искуство од Edge.


    




   Најгледани карактеристики
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            Вертикални картички 
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            Достапноста и функционалноста на карактеристиките може да се разликуваат според типот на уредот, пазарот и верзијата на прегледувачот.
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